
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022г. п.г.т. Мотыгино

О признании дома снесенным и 
подлежащим исключению из Реестра 
объекта недвижимости ЕГРН

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 
"Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь 
Уставом поселка Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать на основании заключения межведомственной комиссии 

по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу от 28.03.2022 г., снесенным и подлежащим исключению 
из Реестра объектов недвижимости ЕГРН дом, расположенный по адресу: п. 
Мотыгино, ул. Восточная, д.9.

1. 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 
официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино adm- 
mot.km.eisl.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава поселка Мотыгино П.А. Сипкин


